

10. 婦人科癌レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐性リスク*1	
卵巣癌	TC (AUC=5)	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=5	180分 60分	Day1 Day1	21	中等度
	DC (AUC=5)	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5	開始10分60ml/hr、以降250ml/hr 60分	Day1 Day1	21	中等度
	weeklyTC (AUC=2)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC=2	60分 60分	Day1,8,15 Day1,8,15	21	軽度
	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day1,8,15	28	軽度
	BEV	アバスタチン	15mg/kg	30分 (初回90分、2回目60分)	Day1	21	最小度
	BEP(Bleomycin20mg/body)	エトポシド シスプラチン ブレオ	100mg/m ² 20mg/m ² 20mg	90分 60分 15分	Day1-5 Day1-5 Day2,9,16	21	高度
	weeklyTC (AUC=5)	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC=5	60分 60分	Day1,8,15 Day1	21	中等度
	GEM+CBDCA (AUC=4)	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC=4	30分 60分	Day1,8 Day1	21	中等度
	Nogitecan	ハイカムチン	1.5mg/m ²	30分	Day1-5	21	軽度
	IRI	イリノテカン	100mg/m ²	90分	Day1,8,15	28	中等度
	TC (AUC=5) + BEV	パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	180mg/m ² AUC=5 15mg/kg	180分 60分 30分 (初回90分、2回目60分)	Day1 Day1 Day1	21	中等度
	DC (AUC=5) + BEV	ドセタキセル カルボプラチン アバスタチン	70mg/m ² AUC=5 15mg/kg	開始10分60ml/hr、以降250ml/hr 60分 30分 (初回90分、2回目60分)	Day1 Day1 Day1	21	中等度
	GEM+CBDCA+BEV (AUC=4)	ゲムシタビン カルボプラチン アバスタチン	1000mg/m ² AUC=4 15mg/kg	30分 60分 30分 (初回90分、2回目60分)	Day1,8 Day1 Day1	21	中等度
	子宮頸癌	IRI+CDDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	90分 60分	Day1,8,15 Day1	28
CDDP+RT		シスプラチン	40mg/m ²	60分	Day1	7	高度
子宮体癌	DC (AUC=5)	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5	開始10分60ml/hr、以降250ml/hr 60分	Day1 Day1	21	中等度
	GEM+DTX	ゲムシタビン ドセタキセル	800mg/m ² 70mg/m ²	30分 開始10分60ml/hr、以降250ml/hr	Day1,8 Day1	21	軽度
	AP	アドリアシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	15分 60分	Day1 Day1	21	高度
	DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	開始10分60ml/hr、以降250ml/hr	Day1	21	軽度

*1 AUC4以上のカルボプラチンを含むレジメンおよび高度催吐性リスクレジメンはアプレピタントを使用

※当院レジメン審査委員会にて承認され、登録されたレジメン一覧となっています。